

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5434
Stavba: Teplice, Londýnská - odstavné plochy ve dvorním traktu parc. č. 3333/1

KSO:
Místo: k.ú. Teplice

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ: 01782975
DIČ: CZ01782975

Zpracovatel:
Ladislav Marek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			199 394,07
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	199 394,07	41 872,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	241 266,82
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5434

Stavba: Teplice, Londýnská - odstavné plochy ve dvorním traktu parc. č. 3333/1

Místo: k.ú. Teplice

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: D-PROJEKT Teplice

Uchazeč:

Zpracovatel: s.r.o.
Ladislav Marek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		199 394,07	241 266,82	
1	Odstavné plochy	199 394,07	241 266,82	STA
1a	Odstavné plochy - VON	0,00	0,00	VON

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teplíce, Londýnská - odstavné plochy ve dvorním traktu parc. č. 3333/1

Objekt:

1 - Odstavné plochy

Místo: k.ú. Teplíce

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplíce

Projektant: B-PROJEKTY
Teplíce s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ladislav Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 394,07

D HSV Práce a dodávky HSV

199 394,07

D 1 Zemní práce

44 721,25

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	6,780	19,30	130,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		"rozebrání stávající betonové dlažby" 6,78		6,780			
2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	140,000	30,15	4 221,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"odstranění štěrkového povrchu" 140,0		140,000			
3	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	5,450	42,60	232,17	CS ÚRS 2019 02
	VV		54,5*0,1		5,450			
4	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	60,000	245,00	14 700,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	30,000	28,70	861,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		60*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		30,000			
6	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	60,000	108,90	6 534,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"přemístění výkopku na skládku" 60,0		60,000			
7	K	171201211R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	102,000	116,00	11 832,00	
	VV		60*1,7 *Přepočtené koeficientem množství		102,000			
8	K	180405114	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsi zeminy a semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	56,700	72,20	4 093,74	CS ÚRS 2019 02
	VV		"podíl zeleně 40,5%" 140,0*0,405		56,700			
9	M	58331200R	zahliněný písek zásypový	t	1,225	198,00	242,55	
	VV		56,7*0,8*1,8		81,648			
	VV		81,648*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,225			
10	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,786	77,30	138,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		140,0*0,405		56,700			
	VV		56,7*0,0315 *Přepočtené koeficientem množství		1,786			
11	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	16,40	98,40	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,189	81,90	15,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství		0,189			
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	140,000	10,30	1 442,00	CS ÚRS 2019 02
D	5		Komunikace pozemní				109 410,33	
15	K	564801111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	43,300	31,70	1 372,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		"dorovnání stáv. štěrku" 43,3		43,300			
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	140,000	99,00	13 860,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	140,000	249,00	34 860,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	140,000	179,00	25 060,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	142,800	239,90	34 257,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		140*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		142,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 864,85	
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	67,500	216,00	14 580,00	CS ÚRS 2019 02
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	68,175	147,60	10 062,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		67,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		68,175			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	34,000	178,20	6 058,80	CS ÚRS 2019 02
23	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	34,340	63,00	2 163,42	CS ÚRS 2019 02
	VV		34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		34,340			
D	997		Přesun sutě				4 455,49	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,800	39,00	928,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"odstranění štěrkového povrchu - na skládku do 3km" 23,8		23,800			
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,800	9,10	216,58	CS ÚRS 2019 02
	VV		"odstranění štěrkového povrchu - na skládku do 3km" 23,8		23,800			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,729	43,90	75,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		"rozebraná dlažba na skládku - 3km" 1,729		1,729			
27	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,458	12,00	41,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		"rozebraná dlažba na skládku - 3km" 1,729		1,729			
	VV		1,729*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,458			
28	K	997221815R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,729	112,50	194,51	
	VV		"rozebraná dlažba na skládku - 3km" 1,729		1,729			
29	K	997221855R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	23,800	126,00	2 998,80	
	VV		"odstranění štěrkového povrchu - na skládku do 3km" 23,8		23,800			
D	998		Přesun hmot				7 942,15	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	52,251	152,00	7 942,15	CS ÚRS 2019 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Teplice, Londýnská - odstavné plochy ve dvorním traktu parc. č. 3333/1

Objekt: **1a - Odstavné plochy - VON**

Místo: k.ú. Teplice

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ladislav Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	0,00	0,00	
2	K	012303000	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	0,00	0,00	
3	K	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00	
			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště</i>					
5	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	0,00	0,00	
6	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kus	4,000	0,00	0,00	